
Тамбовская область Мичуринский муниципальный округ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Новоникольская средняя общеобразовательная школа 

 

 

Приказ 

02.09.2024 г.                                                                     №197/40 

 

«О назначении председателя Совета профилактики по предотвращению 

правонарушений и неуспеваемости среди учащихся школы в 2024-

2025учебном году» 

 

В целях предотвращения правонарушений и неуспеваемости среди учащихся 

школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить председателя Совета профилактики правонарушений среди 

учащихся школы заместителя директора  по воспитательной работе  

Филиппову Елену Ивановну.  

 

 

 

Директор МБОУ Новоникольской СОШ                            Л.Б.Чернышова 

 

 


		2025-06-24T11:56:39+0300
	Тамбовская обл., Мичуринский р-н, с. Новоникольское, ул. Горького, д. 1-А
	Чернышова Лариса Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




